
Zarząd Powiatu UrodZ1SlG.ego 
1"1.. Oc:>"Z.2. ~ . 'Z02 'f' 

Dokument 
podpisany 
przez Marcin 
Hemerling 
Data: 
2025.02.24 
11:32:14 
CET 

Uchwała nr ~.~~/2025 
Zarządu Powiatu Grodziskiego 

z dnia .~~:.02.2025 roku 

w sprawie zmiany zakresu prac inwestycji realizowanej pn. "Odbudowa po pożarze i 
przywrócenie do stanu pierwotnego budynku Zespołu Szkół nr 1 w Grodzisku Mazowieckim" 
- postępowanie nr ZP.272.J.22.2024. 

Na podstawie art. 455 ust. 1 punkt l) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) w związku z art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz § 2 punkty 1) i 3) oraz 
§ 24 ust. 1 pkt 1.1 oraz punkt 1.3 podpunkt g) umowy ZP.273.l.l6.2024 roku z dnia 04.11.2024 
roku, uchwala się co następuje: 

§ 1 

Wyraża się zgodę na zmianę terminu zakończenia prac o których mowa w Umowie do dnia 
21.03.2025 roku. Możliwość dokonania zmiany Umowy została zaakceptowana przez 
projektanta i inspektora nadzoru. 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Grodziskiernu. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisy członków Zarządu Powiatu Grodziskiego: 

s~ 
Członek Zarządu C 

) \, .' \ . złone 
M'i~ SIO IL.. ki uW'.ills A i 

Marek Wieżbiclri 


